

Regd. Wilson A/d.

1606

From

Wilson V.P
Velassery House,
Manjummel, Udyogamandal - 683 501.



To

The Public Information Officer,
Cochin Port Trust,
Wellington Island,
Cochin - 682 009

may
12/6

വിഷയം: വിവരാവകാശ നിയമം 2005

സൂചന : 1) GO(MS)62/08/RD തീയതി 19/03/2008

2) No.2497/B1/11/RD തീയതി 14/06/2011.

സർ,

മേൽ സൂചന 1 (മൂലംബിള്ളി പ്യാക്കേജ് ഉത്തരവ്), 2 (മൂലംബിള്ളി പ്യാക്കേജ് പുനരധിവാസം പൂർത്തിയാക്കുന്നതിനു വേണ്ടി 06/06/2011-ൽ ബഹു: മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ അദ്ധ്യക്ഷതയിൽ തിരുവനന്തപുരത്തു വെച്ച് കൂടിയ ഉന്നത അധികാരികളുടെ യോഗമിനിറ്റ്സ്) പ്രകാരം വല്ലാർപാടം ICT കണ്ടെയ്നർ ടെർമിനൽ പദ്ധതിക്കു വേണ്ടി റോഡും - റെയിലും നിർമ്മിക്കുന്നതിനു വേണ്ടി 2008-ൽ ഏഴു വില്ലേജുകളിൽ നിന്നായി വീടും സ്ഥലവും സർക്കാർ ഏറ്റെടുത്തപ്പോൾ നഷ്ടപരിഹാര തുകയിൽ നിന്നും ആദായ നികുതി പിടിക്കാതിരിക്കുന്നതിനായി ആവശ്യമായ കത്തിടപാടുകൾ ആദായ നികുതി വകുപ്പുമായി നടത്തിയിരുന്നോ?

2) നടത്തിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ ആയതിന്റെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് 2005 ലെ വിവരാവകാശ നിയമപ്രകാരം തരണമെന്ന് അപേക്ഷിക്കുന്നു.

വിശ്വസ്തതയോടെ,

വി.പി. വിത്സൻ

ഫോൺ: 9947872922

മഞ്ഞുമ്മൽ

05/06/2023

Email: wilsonvpmanjummel@gmail.com

Encl: സർക്കാർ ഉത്തരവുകളുടെ പകർപ്പ്


Postal Order No - 57F 942155

Transferred to CE on 12/06/2023

CHB/2023

Indt. No. RTI Cell/1606/WVP/2023-S Dt. 12/06/2023

RTI application is transferred to CPIO/Chief Engineer,
for furnishing the details sought for by the
applicant under 6(3) of RTI ACT 2005. The application
may be disposed off at your end please, under
intimation to RTI cell, GAD.


APIO (GAD)
MM
12/6



कोचिन पत्तन प्राधिकरण
Cochin Port Authority
मुख्य अभियंता कार्यालय
CHIEF ENGINEER'S OFFICE
कोच्चिन / COCHIN- 682 009



No. T14/RTI/2020-C / 8428 (W)

Dated: 28/06/2023

To

Sri. Wilson V P,
Velassery House, Manjummel,
Udyogamandal – 683 501.

Sir,

Sub: Furnishing of information under RTI Act, 2005 – reg

Ref:- Your letter dated 05/06/2023 seeking information about the communication details about income tax exemption to evictees under Moolampally package, under RTI Act 2005.

~~~

With reference to your letter cited above, the requisite information is furnished hereunder, ad seriatim:

1. No. The decision No.7 of Minutes of meeting chaired by Honorable Chief Minister on 06/06/2011 at Reference (2) of your letter clarified that the Revenue Department will take action to exempt Central income tax @12% for the compensation payments.
2. Not applicable.

It is informed that, the first appeal, if any, against the reply of the CPIO may be made to the first appellate authority within 30 days of receipt of reply of CPIO. The first appellate authority of Cochin Port Authority, related to RTI matters is the Dy. Chairman, Cochin Port Authority and his address is as under.

Sri. Vikas Narwal, IAS,  
Deputy Chairman (First Appellate Authority),  
Cochin Port Authority, Cochin - 682009, Kerala.  
Ph# :- 0484-2582001/2666592, e-mail ID : [deputychairman@cochinport.gov.in](mailto:deputychairman@cochinport.gov.in)

Yours faithfully,

28/06/2023  
CHIEF ENGINEER / CPIO (CIVIL)

Copy to : ✓ APIO (GAD), RTI Cell, GAD. CoPA.